Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО «БГУ»)

П Р И К А З

30 сентября 2023 г. № 22а-22СПО ЧИ

г. Иркутск

О зачислении в Колледж Читинского

института ФГБОУ «Байкальский госу-

дарственный университет» на 1 курс 1

семестр заочной формы обучения

В соответствии с правилами приема в федеральное государственное бюд-

жетное образовательное учреждение высшего образования «Байкальский госу-

дарственный университет» и его филиалы на обучение по специальностям сред-

него профессионального образования на 2023/24 учебный год и на основании

протокола заседания приемной комиссии Читинского института ФГБОУ ВО

«БГУ» от 20.08.2023 г. № 18:

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов на специальности среднего профессиональ-

ного образования на 1 курс 1 семестр заочной формы обучения на места по до-

говорам об оказании платных образовательных услуг следующих поступающих

(на базе основного общего образования) согласно пофамильному  списку (При-

ложение № 1).

2. Зачислить в число студентов на специальности среднего профессиональ-

ного образования на 1 курс 1 семестр заочной формы обучения на места по до-

говорам об оказании платных образовательных услуг следующих поступающих

(на базе среднего общего образования) согласно пофамильному списку (Прило-

жение № 2).

Ректор В.В. Игнатенко

2

СОГЛАСОВАНИЕ:

Первый проректор В.А. Бубнов

Директор ЧИ ФГБОУ ВО «БГУ» Е.Л. Сигачева

Секретарь О.Н. Пензина

Ответственный секретарь приемной

комиссии ЧИ ФГБОУ ВО «БГУ»

Е.А. Михайлова

3

Приложение № 1 к приказу № 22а-22СПО ЧИ от

30 сентября 2023 г. «О зачислении на обучение в

Колледж Читинского института ФГБОУ ВО

«БГУ» по специальностям среднего профессио-

нального образования по договорам об оказании

платных образовательных услуг»

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

№

п/п
№ ФИО Договор Средний балл

1. 1. Агафонова Елена Владимировна  ЧТ/1706-2023 4,25

2. 2. Воропаев Дмитрий Андреевич  ЧТ/1193-2023 4,1

3. 3. Кирилина Галина Романовна  ЧТ/1771-2023 4,04

4. 4. Лисичникова Екатерина Андреевна  ЧТ/1510-2023 3,17

5. 5. Миллер Анастасия Евгеньевна  ЧТ/1777-2023 3,77

6. 6. Пляскина Софья Владимировна  ЧТ/1314-2023 4,45

7. 7. Прохорова Валерия Алексеевна  ЧТ/1084-2023 3,6

8. 8. Филатова Ксения Андреевна  ЧТ/1710-2023 3,75

9. 9. Царькова Дарья Алексеевна  ЧТ/1613-2023 4,38

10. 10. Чипизубова Кристина Андреевна  ЧТ/1160-2023 4,05

40.02.01 Право и организация социального обеспечения

№

п/п
№ ФИО Договор Средний балл

11. 1. Абросимова Нелли Ивановна  ЧТ/1338-2023 3,61

12. 2. Агаева Джунай Мурад кызы  ЧТ/1090-2023 4,35

13. 3. Акобян Ашот Каренович  ЧТ/1175-2023 3,47

14. 4. Аксёнова Анастасия Дмитриевна  ЧТ/1578-2023 3,52

15. 5. Аксёнова Светлана Владимировна  ЧТ/1289-2023 4,57

16. 6. Бояркина Карина Александровна  ЧТ/1615-2023 4,15

17. 7. Брегвадзе Евгений Александрович  ЧТ/1754-2023 3,36

18. 8. Варжавская Лия Дмитриевна  ЧТ/1443-2023 4,14

19. 9. Васильева Анжелика Евгеньевна  ЧТ/1712-2023 3,6

20. 10. Вергизова Юлия Романовна  ЧТ/1594-2023 4,76

21. 11. Власова Дарья Алексеевна  ЧТ/1514-2023 4

22. 12. Гнебедюк Кристина Юрьевна  ЧТ/1702-2023 4,04

23. 13. Головко Карина Викторовна  ЧТ/1239-2023 4,28

24. 14. Гревцева Анна Федоровна  ЧТ/1324-2023 3,86

25. 15. Дерябина Дарья Юрьевна  ЧТ/1735-2023 4

26. 16. Епифанцева Дарья Алексеевна  ЧТ/1292-2023 3,53

27. 17. Еремеева Галина Геннадьевна  ЧТ/1617-2023 3,84

28. 18. Жердева Кристина Максимовна  ЧТ/1079-2023 3,55

29. 19. Касьянова Элина Анатольевна  ЧТ/1141-2023 3,4

30. 20. Клепинина Альбина Николаевна  ЧТ/1489-2023 3,56

31. 21. Кузнецова Алена Артёмовна  ЧТ/1774-2023 3,37

32. 22. Кузькина Елена Игоревна  ЧТ/1720-2023 4,32

33. 23. Купрякова Татьяна Олеговна  ЧТ/1701-2023 3,95

34. 24. Малютина Виктория Денисовна  ЧТ/1253-2023 3,77

35. 25. Мартюшова Вера Петровна  ЧТ/1308-2023 3,95

36. 26. Матвеева Валерия Вячеславовна  ЧТ/1511-2023 3,36

37. 27. Муратова Виктория Геннадьевна  ЧТ/1725-2023 3,3

38. 28. Переводчикова Ангелина Валерьевна  ЧТ/1744-2023 3,8

39. 29. Петрова Карина Сергеевна  ЧТ/1610-2023 3,9

4

40. 30. Прокопенко Кристина Станиславовна  ЧТ/1719-2023 3,2

41. 31. Рубцова Мария Максимовна  ЧТ/1344-2023 4,35

42. 32. Самородов Олег Олегович  ЧТ/1178-2023 3,57

43. 33. Свалова Виктория Леонидовна  ЧТ/1097-2023 4,05

44. 34. Сенина Вероника Евгеньевна  ЧТ/1179-2023 3,57

45. 35. Султонова Дарья Насимджоновна  ЧТ/1759-2023 4,2

46. 36. Федоренко Владлена Дмитриевна  ЧТ/1717-2023 3,9

47. 37. Федорова Екатерина Николаевна  ЧТ/1619-2023 3,26

48. 38. Федотова Вероника Артёмовна  ЧТ/1439-2023 4,1

49. 39. Шангина Лидия Геннадьевна  ЧТ/1703-2023 3,26

50. 40. Шарапова Анастасия Павловна  ЧТ/1564-2023 4,05

51. 41. Ярославцева Дарья Павловна  ЧТ/1460-2023 4,22

46.02.01 Документационное обеспечение управления и архивоведение

№

п/п
№ ФИО Договор Средний балл

52. 1. Андрюшкевич Александра Андреевна  ЧТ/1764-2023 3,71

53. 2. Баженова Юлия Андреевна  ЧТ/1394-2023 3,2

54. 3. Гущина Анна Сергеевна  ЧТ/1697-2023 4,14

55. 4. Ковалева Мария Андреевна  ЧТ/1393-2023 3,3

56. 5. Мирсабурова Лаура Мухамед-Алиевна  ЧТ/1087-2023 4,04

57. 6. Чипизубова Алина Евгеньевна  ЧТ/1758-2023 3,26

58. 7. Шемякина Анна Андреевна  ЧТ/1544-2023 3,26

38.02.04 Коммерция (по отраслям)

№

п/п
№ ФИО Договор Средний балл

59. 1. Алексеева Дарья Сергеевна  ЧТ/1704-2023 4,2

60. 2. Алексеева Дарья Сергеевна  ЧТ/1704-2023 4,2

61. 3. Бутина Кристина Сергеевна  ЧТ/1757-2023 3,5

62. 4. Варич Святослав Юрьевич  ЧТ/1724-2023 4,09

63. 5. Дорбаев Андрей Михайлович  ЧТ/1494-2023 3,35

64. 6. Лескова Оксана Алексеевна  ЧТ/1718-2023 3,58

65. 7. Минакова Ангелина Павловна  ЧТ/1598-2023 4,4

66. 8. Перфильев Алихан Джамалаевич  ЧТ/1298-2023 4,54

67. 9. Пляскина Елена Фёдоровна  ЧТ/1729-2023 3,53

68. 10. Старновский Данила Сергеевич  ЧТ/1120-2023 3,45

69. 11. Сутурина Руслана Владимировна  ЧТ/1589-2023 3,95

70. 12. Сухаревич Кирилл Александрович  ЧТ/1778-2023 3,7

71. 13. Хмель Денис Юрьевич  ЧТ/1547-2023 3,35

72. 14. Черепова Александра Викторовна  ЧТ/1340-2023 4,42

5

Приложение № 2 к приказу № 22а-22СПО ЧИ от

30 сентября 2023 г. «О зачислении на обучение в

Колледж Читинского института ФГБОУ ВО

«БГУ» по специальностям среднего профессио-

нального образования по договорам об оказании

платных образовательных услуг»

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

№

п/п
№ ФИО Договор Средний балл

73. 1. Железина Виктория Александровна  ЧТ/1390-2023 3,38

74. 2. Колыжбаева Мария Александровна  ЧТ/1584-2023 3,84

75. 3. Комков Владимир Андреевич  ЧТ/1640-2023 3,53

76. 4. Михайлова Светлана Дмитриевна  ЧТ/1593-2023 3,71

77. 5. Панфилова Ксения Владимировна  ЧТ/1484-2023 3,26

78. 6. Потапова Мария Анатольевна  ЧТ/1152-2023 4,21

79. 7. Филипенко Елизавета Олеговна  ЧТ/1379-2023 3,71

80. 8. Швалова Ольга Владимировна  ЧТ/1408-2023 4,06

40.02.01 Право и организация социального обеспечения

№

п/п
№ ФИО Договор Средний балл

81. 1. Баторова Юлия Батоевна  ЧТ/1518-2023 4,94

82. 2. Березовская Елизавета Сергеевна  ЧТ/1780-2023 3,4

83. 3. Бочкарникова Ольга Николаевна  ЧТ/1685-2023 3,41

84. 4. Буранова Татьяна Николаевна  ЧТ/1677-2023 4

85. 5. Глушенкова Анастасия Викторовна  ЧТ/1746-2023 4,57

86. 6. Дамдинжапов Саян Владимирович  ЧТ/1708-2023 3,44

87. 7. Елгина Дарья Александровна  ЧТ/1479-2023 4,15

88. 8. Захарова Екатерина Андреевна  ЧТ/1214-2023 4,41

89. 9. Золотухина Екатерина Александровна  ЧТ/1775-2023 4,05

90. 10. Капустина Яна Егоровна  ЧТ/1262-2023 3,56

91. 11. Кашин Александр Андреевич  ЧТ/1761-2023 3,8

92. 12. Козлов Антон Алексеевич  ЧТ/1091-2023 4,2

93. 13. Костромин Даниил Владимирович  ЧТ/1732-2023 4

94. 14. Муратова Дарья Андреевна  ЧТ/1397-2023 4,05

95. 15. Пляскин Александр Николаевич  ЧТ/1700-2023 3,66

96. 16. Полянская Альбина Сергеевна  ЧТ/1099-2023 3,23

97. 17. Романишин Роман Дмитриевич  ЧТ/1468-2023 3,67

98. 18. Стрепетова Татьяна Андреевна  ЧТ/1288-2023 3,56

99. 19. Тиванюк Михаил Алексеевич  ЧТ/1709-2023 4,25

100. 20. Толстоногов Павел Викторович  ЧТ/1083-2023 3,55

101. 21. Улькина Анастасия Сергеевна  ЧТ/1471-2023 4,31

102. 22. Фаст Константин Евгеньевич  ЧТ/1779-2023 3,3

103. 23. Фёдоров Эдуард Сергеевич  ЧТ/1336-2023 3,88

104. 24. Чепикова Ольга Владимировна  ЧТ/1679-2023 4,33

105. 25. Шемякина Екатерина Михайловна  ЧТ/1414-2023 3,73

106. 26. Шмиден Александра Вадимовна  ЧТ/1705-2023 4,17

46.02.01 Документационное обеспечение управления и архивоведение

№

п/п
№ ФИО Договор Средний балл

107. 1. Конюкова Дарья Анатольевна ЧТ/1760-2023 4,9

6

38.02.04 Коммерция (по отраслям)

№

п/п
№ ФИО Договор Средний балл

108. 1. Васильева Елизавета Николаевна ЧТ/1740-2023 3,6

109. 2. Соловьёва Ольга Игоревна ЧТ/1465-2023 4,4

110. 3. Филонова Валерия Романовна ЧТ/1470-2023 4,36

111. 4. Чайка Олеся Александровна ЧТ/1386-2023 4,61